\ Comune di Agno

Malcanfone
SMI paﬂim

\a

Pista di pattinaggig e
villaggetto invernale

Piazzale di San Provino

Da venerdi 8 dicembre 2023 a

domenica 7 gennaio 2024

Aperture:

Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica

14.00-20.00
17.00-22.00
17.00-22.00
10.00-22.00
10.00-22.00

Prezzi:

ingresso libero
Noleggio speciali pattini per pista sintetica: CHF 2.~

Per i domiciliati di Agno, Neggio, Muzzano, Vernate:
5 buoni per il noleggio pattini gratuito da ritirare
presso la propria Cancelleria comunale

B Bar-chalet in funzione e capannone riscaldato, con tante offerte culinarie
M Alcune bancarelle con vendita di prodotti artigianali

Sponsor principali:

WULLSCHLEGERGROUP
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